

## Pachet articole birotica si curatenie conform ofertei

I.D.: 61941840

Data publicarii: 11.10.21 Coduri CPV: 39263000-3

Pretul estimativ: 7.803,84 RON - 7.803,84 RON

Descriere: denumire cantitate DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE GERPOSTAR PLUS ASEVI 750ML PULV 6 HARTIE IGIENICA ZEWA 3STR 1200 SOLUTIE GEAM CU PULVERIZATOR 500ML CLIN 15 ODORIZANT WC CU SUPT 55G SANO 35 SACI MENAJ 120L 10/ROLA NEGRI ,REZISTENTI,RN 20 SACI MENAJ NEGRI 35L 50/ROLA RN 35 SERVETELE 33\*33 2 STRATURI 40BUC/PACH MOTOTOL 10 FOLIE ALUMINIU 10M/ROLA 4 SITA ODORIZANTA PISOAR 30 SAPUN LICHID 5L MARA 6 DETERGENT AUTOMAT 10KG WASH 1 SOLUTIE DEGRESANTA 500ML CIF 4 HARTIE OFFSET IMPORT 60GR/MP 70\*100CM ROYAL WHITE 240 LAVETE UNIVERSALE 3/SET DADA 10 BURETI VASE NUNU 20 LAVETE UMEDE 3/SET DADA 6 DETERGENT VASE 800ML FAIRY 4 ODORIZANT WC PONS 200ML 6 AIRWICK ODORIZANT CAMERA SPRAY 240ML 6 SOLUTIE PARCHET 2L SANO POLIWIX 10 SOLUTIE PT. PETE 1L VANISH 4 DOMESTOS 1L 20 SPRAY MOBILA 300ML PRONTO MULTISUPRAFETE 6 ROLA PROSOP VOLARE 3 STRATURI 14.10M 300 CAPSATOR METALIC PROFESIONAL 240 COLI KANGARO 23S-24 5 PERFORATOR METALIC 40COLI NOKI H-40 2 PUNGI ALIMENTARE 2KG 300BUC/ROLA 2 ROLA PROSOP BUCATARIE DADA 100M 20 BIBLIORAFI PLASTIC A4 75MM OPTIMA ALBASTRU 1 H.COP. A4 80G 500COLI IQ ECONOMY+ 10 GALEATA PLASTIC 10L STERK 10 BIBLIORAFI PLASTIC A4 75MM OPTIMA ALBASTRU 19 TONER NEGRU OEM MINOLTA TN-328K BIZHUB C250/C300I 2 MASCA FACIALA MEDICALA TIP II R BFE>98% ALBASTRA 3STR 3 PL 3500 MANUSI NITRIL 100/CUT MARIMEA M CLEAN 9 DEZINFECTANT MÂINI CU 70% ALCOOL 1L DR. CHEMICAL 30 DEGRESANT ARAGAZ 750ML ASEVI 6 CAPSATOR METALIC 45 COLI 24/6 C-14 NOKI 10 CAPSE NR. 24/6 1000BUC/CUTIE OFFICE PRODUCTS 55 PA